ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

%С6. m s ^ . г. Липецк №

Об утверждении перечня
правовых актов и их отдельных частей
(положений), содержащих
обязательные требования, соблюдение
которых оценивается при проведении
мероприятий по контролю в рамках
отдельного вида государственного
контроля (надзора)

В рамках реализации мероприятий «дорожной карты» по внедрению
целевой модели «Осуществление контрольно-надзорной деятельности в
Липецкой области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1) Перечень правовых актов и отдельных частей (положений), содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
осуществлении регионального государственного жилищного надзора на
территории Липецкой области (приложение 1);

2) Перечень правовьгх актов и отдельных частей (положений), содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
осуществлении лицензионного контроля предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами (приложение 2).

2.Начальнику организационно-финансового отдела Кузнецовой Е.А.
разместить перечень правовых актов и их отдельных частей (положений),
содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при
проведении мероприятий по контролю в рамках^ отдельного вида
государственного контроля (надзора) на официа^1йм,£:ште Государственной
жилищной инспекции Липецкой области.

Руководитель инспекции / / 'Г /У Д.В. Надеев